ALFONSBURGER

Allergenenlijst

Liste des allergenes

Allergenes list

spelt, gerst, kamut).
. Schelpdieren en producten op basis van schaaldieren.
Eieren en eiproducten.

. Vis en visproducten

Pinda’s en pindaproducten.

Soja en sojaproducten.

Melk en producten op basis van melk.

Noten.

Selderi] en selderieproducten.

0. Mosterd en mosterdproducten.

11. Sesamzaad en sesamzaadproducten.

12. Zwaveldioxide en sulfieten.

13. Lupine en lupineproducten.
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14. Schelpdieren en schaaldierproducten.”

peautre, orge, kamut).

. Crustacés et produits a bas de crustacés.

ufs et produits  base d'ceufs.

Poissons et produits & base de poissons
Arachides et produits a base d'arachides.

Soja et produits & base de soja.

Lait et produit a base de lait.

Fruits 3 coque.

. Céleri et produits & base de céleri.

0. Moutarde et produits & base de moutarde.
11. Graines de sésame et produits 3 base de graines de sésame.
12. Anhydride sulfureux et sulfites.

13. Lupin et produits  base de lupin.

14. Mollusques et produits & base de mollusques.
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barley, kamut).
Shellfish and shellfish-based products.
Eggs and egg products.

Fish and fish products

Peanuts and peanut products.

Soy and soy products.

Milk and milk-based products.

Nuts.

Celery and celery products.

0. Mustard and mustard products.

11. Sesame seeds and sesame seed products.
12. Sulfur dioxide and sulphites.

13. Lupine and lupine products.

14. Shellfish and shellfish products.”
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Wij willen er u ook op wijzen dat de samenstelling van onze gerechten kan verschillen. Opgelet de samenstelling van de producten kan steeds wijzigen. Indien vragen kan u altijd terecht bij ons personeel om u te helpen
Nous précisons également que la composition de nos plats peut différer. Veuillez noter quela composition des produits peut toujours changer. Si vous avez des questions, vous pouvez toujours demander & notre personnel pour vous aider
We would also like to point out that the composition of our dishes may differ. Please note that the composition of the products can always change. If you have any questions, you can always contact our staff to help you
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Bevat dit allergeen @ @ @ ‘ . @ ‘ ‘ @ @ ‘ @
Contient cet allergene

Contains this allergn
o=

Kan sporen bevatten
Peut contenir des traces
May contain traces

Gluten
Gluten
Gluten

Onions rings
Cheese balls
Shrimp balls
Bitterballen
Nachos
Charcuterie plate
Carpaccio X

Sharing plate X X
Sharing plate XL X X
Fries

Sweet Potatoes

Green Salad

Coleslaw

Smashed burger
Friendly

Friendly cheese

Uncle Sam

Bulger

Cardini

The Portobello

The Goat

Fjord

Pepper Flavor

El nacho

Philly cheese burger
The north sea

Le moyen orient

Kids menu beef

Kids menu chicken
Belgian steak
Marineted chicken fillet
Chicken wings (XL)
Ceasar Salade

The Goat (veggie)

Blue ocean

Créme brulée

Moelleux X
Dame blanche
Profiteroles X

X x x x

X X X X X X X X X X X X X X X X

Schaaldieren EI Vis
Crustacés
Crustaceans

(incl. archide)

Pinda Soja
Cacahuete  Soja
Peanuts Soy

Oeuf Poisson
Egg Fish

X X 0 0 0

X X x X x

X X X X X X X X X X X X X X X X X
x

X X 0 0 0 X X X O

(incl. lactose)

Melk Noten Selderij Mosterd
Lait Noix Céleri Moutarde
Milk Nuts Célery Mustard
X
X
X X
X
X X
X X
X X X
X X X
X
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X X X
X X X
X X X
X X X
X
X X X
X X
X X X
X X
X X
X
X
X X
X
X o X
X o X
X
X
X
X
X X
X
X
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X o
X o

Sesamzaad Sulfiet Lupine Weekdieren
Sésame Sulphite Lupine Mollusque
Sesame Sulphite Lupin Mollscs
X
X
o
X
o
o
o




